Opticky audio kabel | TosLink Zastrcka | TosLink Zastrcka | 1.50 m | Kulaty | PVC | Antracit | Box

Specifikace produktu CAGC25000AT15:

Barva

Délka kabelu

Konektor A

Konektor B

Material konektoru

Material vodice

Otocny

plast' material kabel

Pocet produkt( v baleni
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Typ baleni

Typ kabelu

Typ zvuku

Antracit

1.50 m

TosLink Zastrcka
TosLink Zastrcka
Hlinik

Optické vlakno
Ne

Toslink

Opticky

Velikost oplasténi kabelu

5.5 mm

5|412810 314218||

Informace o baleni:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Quter Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1

10
20
40
60

Nedis

CAGC25000AT15
5412810314218
5412810342334
5412810340019

Box

Kabel TosLink

D x

20 mm

240 mm
200 mm
360 mm
355 mm

230 mm
105 mm
265 mm
295 mm
275 mm

V (mm)

80 mm

245 mm
340 mm
405 mm
495 mm

Hmotnost

81¢g
995¢
2360 ¢g
5420 g
6600 g
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